
    

Informace o LŠ 2018 

 
pro účastníky Lesní školy Jiráskovy oblasti,která se koná ve dnech 

11.-19. 8. 2018 u obce Netolice 

 
Milý bratře, milá sestro, 
přijmi, prosím, pokyny pro konání LŠ 2018: 
 

1. Místo konání LŠ: 
○ tábořiště jičínských skautů u obce Netolice https://mapy.cz/s/2Uor0 

 
2. Trvání LŠ:  

○ příjezd do LŠ 11. 8. 2018 mezi 12-13 hodinou (ne dříve) - program zahájíme 
ve 14.00 

○ odjezd z LŠ 19. 8. 2018 během dopoledne 
 

3. Stravování: 
○ začíná večeří 11. 8. 2018 
○ končí snídaní 19. 8. 2018  

 
4. Poplatek: 

○ každý účastník platí celkem 2.000 Kč (záloha 1.000 Kč) 
 

5. Předepsané vybavení: 
○ úplný skautský kroj 
○ oblečení vhodné do deště a další vybavení dle uvážení, dobré boty, plavky 
○ spací pytel a karimatka 
○ baterka, laso nebo prádelní šňůra / uzlovačky, ešus / jídelní miska, příbor 
○ osobní lékárnička, hygienické potřeby 
○ sekera a dobrý nůž (ideálně pevný i zavírací) 
○ další vybavení dle uvážení - jako na tábor 
○ desky A5, deník A5, psací potřeby 
○ malý batoh na výpravu, láhev na vodu 

 
6. Doporučené vybavení: 

○ fotoaparát 
○ hudební nástroj 
○ buzola 

 
7. Absolventi LŠ se stanou členy lesoškoláckého tzv. Gilwellského kruhu a jsou vázáni 

věrností skautingu a povinni ochotně bratrsky pomáhat všude, kde je to třeba 
 

8. Podmínkou pro získání absolvence s právem nosit lesoškolácký šátek je: 
○ složení vůdcovské zkoušky 
○ aktivní přístup k plnění všech úkolů v průběhu LŠ 
○ účast na všech částech LŠ (výjimky dle domluvy) 
○ odevzdání všech zadaných úkolů během LŠ 
○ aktivní činnost při vedení oddílu, případně zastávání vyšší funkce 

 
Na setkání v Netolicích se těší družina Wabanaků - sbor instruktorů LŠ. 
 

Jan Klenčík - Kohát, vůdce LŠ 2018 
 

https://mapy.cz/s/2Uor0

